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WRĘCZENIE DYPLOMÓW W KONKURSIE NA
NAJAKTYWNIEJSZE KOŁO SEP W ROKU 2024

28 czerwca 2025 r. podczas posiedzenia Rady Prezesów SEP w Branżowym Centrum
Umiejętności w Siedlcach miało miejsce wręczenie dyplomów w Konkursie na najaktywniejsze
Koło SEP w roku 2024. W sobotnie przedpołudnie prezes SEP Sławomir Cieślik wraz z zastępcą
przewodniczącego CKOiK SEP Pawłem Włodarczykiem wręczyli dyplomy dla wyróżnionych Kół
przedstawicielom Oddziałów naszego Stowarzyszenia.

Przypomnijmy, że do Konkursu na najaktywniejsze Koło SEP w roku 2024 zgłoszono 35 Kół z 11
Oddziałów SEP, a członkowie Centralnej Komisji Oddziałów i Kół w składzie: Kazimierz
Brzozowski (Oddział Krakowski SEP), Andrzej Gawrysiak (Oddział Łódzki), Renata Kurka (Oddział
Poznański) oraz Paweł Włodarczyk (Oddział Włocławski) pod przewodnictwem kol. Andrzeja
Klaczkowskiego (Oddział Zagłębia Węglowego) na posiedzeniu w dniu 5 kwietnia br. dokonali
oceny zgłoszeń.

Podczas ostatniego posiedzenia Rady Prezesów w Siedlcach podsumowano Konkurs, zaś prezes
SEP Sławomir Cieślik oraz kol. Paweł Włodarczyk – w imieniu przewodniczącego CKOiK SEP
pogratulowali i podziękowali wszystkim uczestnikom konkursu, a następnie - w kolejności
alfabetycznej - wręczyli dyplomy przedstawicielom Oddziałów:

Dyplom dla Studenckiego Koła SEP nr 116 przy Politechnice Gdańskiej odebrał prezes Oddziału
Gdańsk kol. Stanisław Wojtas (1 miejsce w grupie S);

Dyplom dla Koła SEP przy Rejonie Wysokich Napięć w Kielcach odebrał prezes Oddziału
Kieleckiego – kol. Kazimierz Ginał (2 miejsce w grupie B);

Dyplomy dla Kół SEP Oddziału Krakowskiego odebrała wiceprezes Oddziału kol. Maria Zastawny
za zajęcie 3. miejsca w grupie S dla Studenckiego Koła SEP nr 19 przy Akademii Górniczo-
Hutniczej w Krakowie oraz za udział w konkursie dla:

Koła Nr 56 przy Wodociągach Miasta Krakowa S.A.,

Koła nr 60 przy Elektrociepłowni PGE Energia Ciepła,

Koła SEP nr 9 w Krakowie,

Koła Seniorów nr 7.

Dyplom dla koła Terenowego nr 2 przy Zarządzie Oddziału Łódzkiego odebrała osobiście prezes
Koła kol. Małgorzata Höffner (3 miejsce w grupie T), zaś prezes Oddziału Łódzkiego SEP kol.
Przemysław Tabaka dyplomy dla:

Koła Seniorów im. Zbigniewa Kopczyńskiego (2 miejsce w grupie E),
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Koła Veolia Energia Łódź S.A.

Dyplomy dla Kół Oddziału Nowohuckiego odebrał prezes Oddziału kol. Krzysztof Zięba:

Koło Seniorów (1 miejsce w grupie E),

Koło przy Zespole Szkół Elektrycznych nr 2 w Krakowie (2 miejsce w grupie S),

Koło SEP Centrum Utrzymania Ruchu ArcelorMittal Poland S.A. (3 miejsce w grupie) oraz za udział
w Konkursie dla:

Koła SEP przy Walcowni Gorącej ArcelorMittal Poland S.A. i Koła „Skamer - ACM”.

Dyplomy dla Kół w Oddziale Piotrkowskim odebrał prezes Oddziału kol. Marek Młynarczyk

– dla Koła SEP nr 1 przy PGE GIEK S.A. Oddział Elektrownia Bełchatów (1 miejsce w grupie C)

oraz za udział w konkursie dla:

Koła SEP nr 12 w Radomsku,

Koła SEP nr 26.

Prezes Oddziału Radomskiego kol. Marek Grzywacz odebrał dyplomy za udział w konkursie dla
Koła „Oddziałowego” przy Oddziale Radomskim SEP oraz Koła przy Rejonie Energetycznym w
Radomiu.

Kolega Andrzej Englert, prezes Oddziału Warszawskiego SEP odbierał dyplom dla Koła nr 536 (1
miejsce w grupie T).

W Konkursie, największą reprezentację (6 Kół) miał Oddział Wrocławski SEP, a dyplomy dla Kół
tego Oddziału odebrał wiceprezes-skarbik Oddziału kol. Krzysztof Nowicki:

Koło nr 52 Międzywydziałowe Elektroników i Teleinformatyków Politechniki Wrocławskiej (1 miejsce
w grupie A),

Koło SEP nr 70 przy Politechnice Wrocławskiej (1 miejsce w grupie B),

Koło nr 1 przy Łukasiewicz Instytucie Elektrotechniki we Wrocławiu (2 miejsce w grupie A),

Koło nr 16 SEP przy Kogeneracja S.A. (3 miejsce w grupie C)

oraz za udział w konkursie:

Koło Terenowe nr 43 przy Zarządzie Oddziału Wrocławskiego SEP,

Akademickie Koło SEP nr 4 przy Politechnice Wrocławskiej.

Dla Kół Oddziału Zagłębia Węglowego SEP dyplomy odebrał wiceprezes Oddziału kol. Artur
Kozłowski:



3 / 7

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (28-04-2026 r. o godz.: 10:55:30)

Koło nr 2 przy Tauron Dystrybucja S.A. Oddział w Będzinie (2 miejsce w grupie C),

Koło Terenowe nr 26 w Katowicach (2 miejsce w grupie T),

za udział w konkursie:

Koło Nr 59 przy Politechnice Śląskiej - Wydział Inżynierii Materiałowej,

Koło nr 1 przy PSE S.A. – ZKO Katowice,

Koło SEP nr 4 przy Tauron Wytwarzanie S.A. – Oddział Elektrownia Łaziska.

Ze względu na nieobecność przedstawiciela Oddziału Opolskiego SEP, pocztą zostaną przesłane
dyplomy dla Koła nr 26 przy Elektrowni Opole za zajęcie 3 miejsca w grupie B oraz za udział w
konkursie dla Koła nr 24 Region Strzelecko-Kędzierzyńsko-Kozielski przy Tauron Dystrybucja S.A.
i Koła nr 28 SEP Ziemi Nyskiej.

Nagrody finansowe dla Kół, które osiągnęły 1, 2 i 3 miejsce zostaną przekazane za
pośrednictwem macierzystych Oddziałów.

Przypominamy również, że na stronie SEP znajduje się aktualny Regulamin Konkursu oraz
formularz zgłoszenia do Konkursu (w wersjach excel i pdf) oraz zasady naliczania punktów.

Redakcja TwS przyłącza się do gratulacji

Zdjęcia: Krzysztof W. Woliński

https://sep.com.pl/regulaminy/regulaminy-konkursow.html
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